
Zarządzenie Nr 206/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie  zarządzenia Nr 17/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 

2023 r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i gminy w Mordach do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliwa gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2687) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2023 

r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i gminy w Mordach do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mordy oraz 

Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

Łukasz Albin Wawryniuk 
 


